Il fondo Canevari della Biblioteca Civica Berio di Genova

Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
Abati, Baldo Angelo	Baldi Angeli ... De admirabili viperæ natura, et de mirificis eiusdem facultatibus liber ...	Vrbini apud Bartholomæum Ragusium 1589	1589	C.B.24	903713
Abdias , vescovo di Babilonia	Abdiae Babyloniae primi Episcopi ... De historia certaminis Apostolici libri X	Parisiis apud Thomam Belot ... 1571	1571	C.A.65	902769
Abra de Raconis, Charles-François d'	Totius philosophiæ hoc est, logicæ, moralis, physiciæ et metaphysicæ brevis & accurata	Parisiis typis mandabantur expensis Dionysii de la Noue ... 1617	1617	C.A.333/334	913599
Accoramboni, Felice	Felicis Accoramboni ... Interpretatio obscuriorum locorum et sententiarum omnium operum Aristotelis	Romæ apud Sanctium & Soc. 1590	1590	C.C.321	907200
Accoramboni, Girolamo	... Hieronymi Acoromboni ... Tractatus de Lacte, nunc primum impressus	Venetiis per Andream de Rivabenis 1536	1536	C.Misc.113(3)	907795
Accoramboni, Girolamo	Tractatus de catarrho ... Hieronymi Accoromboni	Venetiis [per Andream de Rivabenis] 1536	1536	C.Misc.113(2)	913621
Acerbi, Emilio	Aemilij Acerbi ... Logicarum quaestionum libri quattuor. In quibus omnia quæ ad Logicam facultatem	Venetiis apud Baretium Baretium 1596 Venetiis apud Baretium Baretium, 1596	1596	C.B.17	902856
Achillini, Alessandro	Alexandri Achillini ... opera omnia in vnum collecta. De intelligentiis. De orbitis.	Venetiis apud Hieronymum Scotum 1551	1551	C.C.171	902942
Achillini, Alessandro	[Annotationes anatomiae. Editæ per eius fratrem Philotheum]	Bononiæ per Hieronymum de Benedictis 1520	1520	C.Misc.63(1)	903237
Acquapendente	Hieronimi Fabrici ab Acquapendente ... de musculi artificio, ossium dearticulationibus	Vicentiæ apud Petrum Bertellum ... 1614	1614	C.B.372	907810
Acquapendente	Hieronimi Fabrici ab Acquapendente ... de venarum ostiis	Patavii ex typographia Laurentii Pasquati 1603	1603	C.D.201(5)	907812
Acquapendente	Hieronimi Fabrici ab Aquapendente ... de respiratione et eius instrumentis libri duo ...	Patavii apud Paulum Megliettum bibliopolam 1615	1615	C.B.483(1)	907811
Acquapendente	Hieronimi Fabricii ab Acquapendente ... de brutorum loquela	Patavii ex typographia Laurentii Pasquati 1603	1603	C.D.201(4)	907813
Acquapendente	Hieronimi Fabricii ab Acquapendente ... de formatione oui et pulli tractatus accuratissimus ...	Patavii ex officina Aloysii Bencii ... 1621	1621	C.D.201(2)	907814
Acquapendente	Hieronimi Fabricii ab Acquapendente ... de formato foetu	Venetiis per Franciscum Bolzettam, 1600 (Patavii 1604)	1604	C.D.201(1)	907815